

Hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan tuki 2024

Hyvinvointilautakunta 29.02.2024 § 23
787/02.05.01.02/2023

Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Paimion kaupungin myöntämien hyvinvoinnin ja terveyttä edistävän toiminnan tuen jakamisesta.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen
puh. 02 4745329

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisellä (hyte) tarkoitetaan laajasti niitä asioita ja palveluilta, joilla edistetään kansalaisten hyvinvointia. Hyte on pääosin ennaltaehkäisevää työtä kunnassa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tuki oli haettavana 15.1.2024 mennessä. Hakemuksia tuli määräpäivään mennessä viisi.

Nuorisotoiminnan tukihakemuksesta siirrettiin yksi osahakemus hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen tukihakuun. Lisäksi kulttuuritoiminnan kohdennetusta tukihakemuksesta neljä siirrettiin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukeen.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukea haettiin yhteensä 10 400 euroa ja myönnettävää on 8 250 euroa.

Tukien saamisen edellytykset ovat nähtävissä Paimion hyvinvointilautakunnan Hakijan oppaassa 2024, joka löytyy kaupungin verkkosivuilta:

<https://www.paimio.fi/uploads/2023/11/eda2516c-hakijan-opas-2024.pdf>

Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava lautakunnalle kaksi kuukautta toteutun toiminnan päättymisen jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun mennessä.

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattorin ehdotus tukien jakamisesta on liitteenä. Lisäksi ehdotetaan, että jakamatta jäänyt tukimääräraha 1520 euroa käytetään kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia edistävään toimintaan.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää jakaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tuen valmistelijan ehdotuksen mukaisesti seuraavasti:

- Aikuisten Olohuone ry Paimio: kaikille avoimiin luento- ja yhteislaulutilaisuuksiin

1000€ ja Muinaistulien -ilta tapahtumaan 810€,

- Paimion Pride - työryhmä: Paimion prideviikon tapahtumakuluihin

1400€,
- Postinkujan joulukujan työryhmä: Joulukujan avajaistapahtumaan 200€,
- Paimion SPR: tapahtuman järjestämiskuluihin Paimion Parantolan maastossa 500€,
- Tanssiurheiluseura Bolero ry /Paiparit ry: yli 60-vuotiaiden paritanssikurssin järjestämiseen 770€,
- Turun kuuloyhdistys ry: kuulolähipalvelun järjestäminen Paimion kaupungintalolla 300€,
- Vistan koulun vanhempainyhdistys ry: aamupalatapahtuman järjestämiseen Vistan yhtenäiskoulun oppilaille 1750€.
Jakamatta jäänyt tukimääräraha 1520 euroa käytetään kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävään toimintaan.
Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava lautakunnalle viimeistään kaksi kuukautta toteutetun toiminnan päättymisen jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun mennessä.
Myönnetty tuki tulee käyttää myöntövuoden aikana. Pääsääntöisesti käyttämättä jäänyt hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen tuki peritään takaisin.
Käyttämättä jäänyt määräraha käytetään kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävään toimintaan.
Tuen saaneilta edellytetään, että tiedotuksessa, markkinoinnissa ja toimintakertomuksessa ilmoitetaan, että hakija on saanut Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukea.

Esittelijän muutettu päätösehdotus:

Esittelijä täydensi päätösehdotustaan siten, että päätösehdotukseen lisätään kulttuuritoiminnan tukihakemuksista siirretty Vistan Martat ry: kaikille avoin perinneruokatapahtuma 715 €

Jakamatta jäänyt tukimääräraha 805 € käytetään kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävään toimintaan.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistävän toiminnan tukia jaetaan yhteensä 7445 €.

Päätös: Sivistysjohtaja saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 17:42.

Esittelijän täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin.